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Nowe funkcje na OPENKontakt.com

Największa w Polsce Giełda Biznes Ofert wprowadza nowe funkcje: udostępnianie ofert na portalach
społecznościowych, tworzenie galerii zdjęć i filmów, korzystanie z mapek dojazdu przy każdej ofercie. Wszystko dla
wygody swoich użytkowników. Po usłudze bezpłatnego dostępu do danych teleadresowych nadszedł czas na kolejne
zmiany. 

Nowe funkcje wzbogaciły ofertę OPENKontakt.com w sierpniu 2011r. Dzięki nim korzystanie z portalu stało się
przyjemniejsze i bardziej przejrzyste. 

Portal OPENKontakt.com dostosowując się do potrzeb klientów umożliwił udostępnianie swoich ofert na
najpopularniejszych portalach społecznościowych. Z pewnością przełoży się to na jeszcze większe zainteresowanie
potencjalnych kontrahentów czy współpracowników. Oferty zamieszczane na OPENKontakt.com będą widoczne nie
tylko dla użytkowników portalu lecz również dla wszystkich znajomych. Daje to nieogranczone możliwości,
zważywszy na to, że wyjątkowo ciekawe oferty mają szansę być udostępniane kolejnym użytkownikom portali
społecznościowych. 

Następna funkcja umożliwia zamieszczanie filmów i tworzenie galerii zdjęć. Wizualizacje dostępne przy słownym
opisie produktu lub usługi zawsze podnoszą atrakcyjność i wiarygodność oferty. 

Trzecia funkcjonalność przeznaczona jest dla klientów, którzy wykupili Ofertą Płatną. Umożliwia ona korzystanie z
mapek dojazdu znajdujących się przy każdej ofercie.

Nowe funkcje sprawiają, że oferty zamieszczane przez użytkowników portalu OPENKontakt.com są jeszcze bardziej
skuteczne. Potencjalni kontrahenci czy współpracownicy oprócz słownego opisu produktu czy usługi, mają możliwość
oglądania zdjęć i filmów dotyczących danej oferty. Praktycznością odznaczają się również mapki dojazdu widoczne
przy ofertach. Nikt nie bedzie już musiał tracić czasu na poszukiwania danej firmy czy sklepu. Baza OPENKontakt.com
liczy ponad 12 600 000 ofert, codziennie wzbogaca się o kolejne 6500. Tak duża popularność portalu zapewnia bardzo
wysoką oglądalność ofert. My proponujemy jeszcze więcej – możliwość udostępniania ofert na najpopularniejszych
portalach społecznościowych. Ilość  osób, do której mają szansę trafić oferty stała się od tej chwili praktycznie
nieograniczona – przekonuje Bartłomiej Niewiński, prezes BV Kontakty Międzynarodowe Sp. z o.o.
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